INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO III - Nº 546 20/05/2017 Pág: 1

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO II - Nº 494 23/02/2017 Pág: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA: Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro, Igaratinga/MG - Brasil
CEP: 35695-000 - Tel.: (37) 3246-1134 - Fax: (37) 3246-1404

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA –
decisão; impugnação do Edital do
Processo Licitatório n° 60/2017 e
Pregão Presencial nº - 33⁄2017 -
OBJETO: Aquisição de 02 (dois)
veículos 0 km com capacidade para
cinco pessoas, incluindo o motorista
e 01 (um) veículo (caminhonete)  0
km, cabine dupla para atender as
necessidades das secretarias
municipais do Município de
Igaratinga.  Torna público que
impugnação apresentada pela
empresa NISSAN DO BRASIL
AUTOMÓVEIS LTDA,
tempestivamente. O provimento foi
INDEFERIDO, após análise do
pedido. Igaratinga, 19 de Maio de
2017.

Letícia Gomes Lara
Pregoeira.

O Município de Igaratinga,  torna
público a Ata de registro de Preço n°
04/17 do PL n°15/17 e Pregão
Presencial n° 05/17. Objeto: Aquisição
eventual e futura de dieta alimentar.  A
ata de Registro de Preço encontra-se
no site: www.igaratinga.mg.gov.br.
Igaratinga, 19/05/17.

Renato de Faria Guimarães
Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna
público a Ata de registro de Preço n°
03/17 do PL n°05/17 e Pregão
Presencial n° 04/17. Objeto: Aquisição

eventual e futura de pré-moldados de
concreto.  A ata de Registro de Preço
encontra-se no site:
www.igaratinga.mg.gov.br.
Igaratinga, 19/05/17.

Renato de Faria Guimarães
Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna
público a Ata de registro de Preço n°
05/17 do PL n°17/17 e Pregão
Presencial n° 07/17. Objeto: Aquisição
eventual e futura no registro de preços
de papel tamanho A4 para as
atividades das secretarias municipais
do Município Igaratinga-MG.  A ata de
Registro de Preço encontra-se no
site: www.igaratinga.mg.gov.br.
Igaratinga, 19/05/17.

Renato de Faria Guimarães
Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Igaratinga,
torna público alteração da minuta do
edital do PL n° 60/17 e Pregão
Presencial n° 33/17. Onde-se: Cláusula
sétima: 15 (quinze) dias. Passa a ler:
Cláusula sétima: 20 (vinte) dias. A
alteração encontra-se na Prefeitura ou
no site www.igaratinga.mg.gov.br.
Mais informações (37) 3246-1134 ou
fax (37) 3246-1404. Igaratinga,
19/05/17

Letícia Gomes Lara
Pregoeira.

COMPRAS E LICITAÇÃO

http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/